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Ponad 70 tysięcy złotych dla WOŚP zebrał już prezydent Marek Materek! Marek

Materek prezydent Starachowic - od lat kwestuje dla Wielkiej Orkiestry Świątecznej

Pomocy. W 2019 roku zebrał ponad 7 tys. zł, w 2020 roku blisko 6 tysięcy złotych.

Rok 2021 okazał się rokiem rekordowym. Prezydent zebrał już ponad 70 tysięcy

złotych i kwestuje dalej! - Każdy może dorzucić swój grosik do puszki tradycyjnej lub

e-skarbonki do czego zachęcam – mówi prezydent Starachowic.

- Poprosiłem Mieszkańców Starachowic i znajomych na Facebook’u, by jeśli mają

ochotę „nawrzucali mi” do e-skarbonki WOŚP. Najwyraźniej czymś zawiniłem,

ponieważ chętnych do nawrzucania znalazło się wielu. - śmieje się prezydent

Starachowic - Poprosiłem kilka znajomych osób i firm o przekazanie gadżetów na

licytacje. I tak na moim profilu licytowaliśmy między innymi: książki siostry

Małgorzaty Chmielewskiej, bluzę od Marcina Najmana, książkę pochodzącego ze

Starachowic Rafała Gębury prowadzącego talk show 7 metrów pod ziemią,

kryształowe kieliszki do wina, które są ręcznie ozdabiane w naszym mieście, paczki

słodyczy produkowanych w Starachowicach, plakaty autorstwa Radka Kowalika.

Najwyższą kwotę 8 tys. zł udało się uzyskać z licytacji instalacji fotowoltaicznej,

która została podarowana i zostanie zamontowana przez firmę GM Starbud u

właściciela Osiołkowa - farmy z osiłkami, która także przekazała prezent na

licytację. Mimo ogromnych trudności jakie przeżywają lokalne firmy w związku z

pandemią koronawirusa, zgłosiło się mnóstwo osób, które przekazywały fanty na

licytacje. Za co Wszystkim i każdemu z osobna serdecznie dziękuję! - mówi

prezydent Marek Materek.

- E-skarbonka nie wyparła szczęśliwie w 100% tradycyjnej puszki WOŚP do której

także w tym roku zbieram. Tym razem kwestuję w Parku Miejskim, gdzie częstuję

gorącą herbatą osoby wyrzucające datki do puszki. Starachowiczanie po raz kolejny

udowodnili, że mają wielkie serca i chcą grać z Wielką Orkiestrą Świątecznej

Pomocy do końca świata, a może i dłużej - podkreśla Marek Materek.

https://eskarbonka.wosp.org.pl/tz29ac

Marek Materek - w 2014 roku w wieku 25 lat został wybrany prezydentem

Starachowic, stając się najmłodszym w historii Polski prezydentem miasta. W 2018

roku został ponownie wybrany na urząd prezydenta miasta, zwyciężył w I turze,

głosowało na Niego przeszło 84,4% osób biorących udział w wyborach. Był to drugi

najlepszy wynik spośród prezydentów polskich miast. W 2019 roku znalazł się w

gronie 15 najlepszych prezydentów miast w Polsce według rankingu tygodnika

Newsweek Polska. W tym roku prezydent Marek Materek zajął 3 miejsce w rankingu

Portalu Samorządowego - najpopularniejszych prezydentów polskich miast w

mediach społecznościowych.
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